1/1

様式第３号（第９条関係）

年  月  日

養父市おおやアート村拠点施設貸アトリエ使用申請書

養父市長 様

申請者

住所

氏名             ㊞

生年月日    年  月 日生

電話番号

養父市おおやアート村拠点施設貸アトリエの使用について、下記のとおり申請します。

記

１ 使用期間        年  月  日から  年  月  日まで

２ 活動内容

(1)種  類

(2)作業概要

３ 共同使用者

 (1)住所

(2)氏名（ふりがな）

(3)電話番号

(4)申請者との間柄

備考１ 履歴書を添付してください。

２ 共同使用者は、共同使用者がいる場合に記入してください。複数人ある場合は、

別紙に必要事項を記入してください。